DOCUMENTO TÉCNICO IT�
rev. 11/2016�
 p. �/�- NYLON  FIJACIÓN NYLON MULTIFUNCIÓN
Homologaciones.
ETA-12/0261 Cetificación para multimaterial en hormigón y mampostería. Resistencia al fuego  90 min. para fijaciones de
diámetro 10 mm
Material base.
Uso certificado Uso específico adaptable

Zincado blanco, POZIDRIVE
art. descr. d
mm
Lt
mm
tfix
mm
h1
mm
hef
mm
dv
mm
Lv
mm Huella
107TP06060 1 GXL660V 6 60 20 50 40 4 65 PZ2
107TP08080 GXL880V
8
80 10
80 70 5.5
85
PZ3
107TP08100 GXL8100V 100 30 105
107TP08120 GXL8120V 120 50 125
107TP08140 GXL8140V 140 70 145
1 no incluido en certificación  CE
Plasticos noutac slu
pujadeta del sord 21
46960 Aldaya - Valencia (SPAIN)

mm
h1
mm
hef
mm
dv
mm
Lv
mm Huella
107TX08080 GXL880VT
8
80 10
80 70 5.5
85
T30
107TX08100 GXL8100VT 100 30 105
107TX08120 GXL8120VT 120 50 125
107TX08140 GXL8140VT 140 70 145
107TX08170 GXL8170VT 170 100 175
107TX08200 GXL8200VT 200 130 205
GX NylonØ10 con tornillo TPS
Ø10 con tornillo TPS
Zincado blanco, TORX
art. descr. d
mm
Lt
mm
tfix
mm
h1
mm
hef
mm
dv
mm
Lv
mm Huella
107TX10080 GXL1080VT
10
80 10
80 70 7
85
T40
107TX10100 GXL10100VT 100 30 105
107TX10120 GXL10120VT 120 50 125
107TX10140 GXL10140VT 140 70 145
107TX10160 GXL10160VT 160 90 165
107TX10200 GXL10200VT 200 130 205
107TX10240 GXL10240VT 240 170 245
107TX10260 GXL10260VT 260 190 265
GX Nylon con tornillo TPS inox A4 (AISI 316)
 con tornillo TPS inox A4 (AISI 316)
TORX
art. descr. d
mm
Lt
mm
tfix
mm
h1
mm
hef
mm
dv
mm
Lv
mm Huella
107TXI08080 GXL880VTI
8
80 10
80 70 5.5
85
T30107TXI08100 GXL8100VTI 100 30 105
107TXI08120 GXL8120VTI 120 50 125
��
��
GX
Plasticos noutac slu
pujadeta del sord 21
46960 Aldaya - Valencia (SPAIN)
Fax +34 961514886
Email Gestion@nou-tac.com
DOCUMENTO TÉCNICO �
rev. 11/2016�
 p. �/�GX-L NYLON FIJACIÓN NYLON MULTIFUNCIÓN
107TXI10080 GXL1080VTI
10
80 10
7
85
T40
107TXI10100 GXL10100VTI 100 30 105
107TXI10120 GXL10120VTI 120 50 125
107TXI10140 GXL10140VTI 140 70 145
107TXI10160 GXL10160VTI 160 90 265
GX-L Nylon Ø10 con collarin, tornillo TE con valona
 Ø10 con collarin, tornillo TE con valona
Zincado blanco, TORX
art. descr. d
mm
Lt
mm
tfix
mm
h1
mm
hef
mm
dv
mm
Lv
mm ch. Huella
107HT1080 GXL1080VEFT
10
80 10
80 70 7
85
13 T40
107HT10100 GXL10100VEFT 100 30 105
107HT10120 GXL10120VEFT 120 50 125
107HT10140 GXL10140VEFT 140 70 145
107HT10160 GXL10160VEFT 160 90 165
GX-L Nylon tornillo TE
 tornillo TE
Zincado blanco
art. descr. d
mm
Lt
mm
tfix
mm
h1
mm
hef
mm
dv
mm
Lv
mm Llave
107TH08080 GXL880VE
8
80 10
80 70
5.5
85
10107TH08100 GXL8100VE 100 30 105
107TH08120 GXL8120VE 120 50 125
107TH10080 GXL1080VE
10
80 10
7
85
13
107TH10100 GXL10100VE 100 30 105
107TH10120 GXL10120VE 120 50 125
107TH10140 GXL10140VE 140 70 145
107TH10160 GXL10160VE 160 90 165
107TH10200 GXL10200VE 200 130 205
107TH10240 GXL10240VE 240 170 245
107TH10260 GXL10260VE 260 190 265
Plasticos noutac slu
pujadeta del sord 21
46960 Aldaya - Valencia (SPAIN)
Fax +34 961514886

mm
h1
mm
hef
mm
dv
mm
Lv
mm llave
107THI1080 GXL1080VEI
10
80 10
80 70 7
85
13107THI10100 GXL10100VEI 100� 30 105
107THI10120 GXL10120VEI 120 50 125
GX-L Nylon con tornillo VAST
inviolable Zincado blanco
 con tornillo VAST inviolable
Zincado blanco

mm
h1
mm
hef
mm
dv
mm
Lv
mm Huella
107TV10080 1 GXL1080VA
10
80 10
80 70 7
85
T40
107TV10100 1 GXL10100VA 100 30 105
107TV10120 1 GXL10120VA� 120 50 125
107TV10140 1 GXL10140VA 140 70 145
107TV10160 1 GXL10160VA� 160 90 165
1 no incluido en la certificación  CE
Materia prima�
componente material revestimiento
taco Poliamida  (Nylon) gris  RAL 7035 -